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BOURJOIS KREM BB HEALTHY MIX 02
MEDIUM

Cena 24,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3614224495329

Opis produktu
Rozmiar: 30 ml – 1,0 fl oz

Krem BB wzbogacony w witaminy C,A ,E i B5 o lekkiej formule zapewniający 24h nawilżenia skóry. Rozświetla skórę i pomaga
niwelować oznaki zmęczenia nadając skórze świeży blask.

CECHY & KORZYŚCI
 

Kompleks witaminowy

Nawilża jak produkt do pielęgnacji skóry, a jednocześnie działa jak podkład, aby zapewnić Ci naturalną i świeżą cerę

Zapewnia nawilżenie skóry nawet przez 24 godziny

Ultralekka formuła, której nawet nie poczujesz, pozwala skórze oddychać

Wzbogacony witaminami A, C, E i B5, które pomagają zredukować oznaki zmęczenia

O świeżym, owocowym zapachu

JAK STOSOWAĆ

1. Nakładaj krem palcami lub przy użyciu specjalnej gąbki.
2. Nałóż go na twarz.
3. Rozetrzyj krem na zewnątrz, w kierunku linii żuchwy.

OPIS

Bądź piękna dzięki naszemu kremowi BB!
Krem BB Healthy Mix od Bourjois to Twój naturalny sprzymierzeniec! Idealny kompleks witamin A, C, E i B5 jest
najlepszym pomocnikiem, gdy walczysz z oznakami zmęczenia na twarzy. Krem ten dodaje skórze blasku i zapewnia
promienną, zdrowo wyglądającą i naturalną cerę. Wyrównuje koloryt skóry, maskuje niedoskonałości i sprawia, że
skóra staje się jedwabiście gładka. Ponadto krem BB Healthy Mix ma tak lekką i delikatną konsystencję, że nie
będziesz nawet pamiętać, że go nałożyłaś. Idealnie łączy się ze skórą, pozwala jej oddychać i zapewnia nawilżenie
nawet przez 24 godziny. Poza tym ma piękny, świeży, owocowy zapach.
Ciesz się każdym dniem z kremem BB Bourjois Healthy Mix!

SKŁAD

AQUA/WATER/EAU, CYCLOPENTASILOXANE, ISONONYL ISONONANOATE,
ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, CETYL PEG/PPG-10/1 DIMETHICONE, GLYCERIN, BUTYLENE GLYCOL, MAGNESIUM
SULFATE, ASCORBYL GLUCOSIDE, BHT, BIS-PEG/PPG-14/14 DIMETHICONE, BORON NITRIDE, DIMETHICONE
CROSSPOLYMER, DISODIUM EDTA, DISTEARDIMONIUM HECTORITE, LAURETH-7, LECITHIN, MICA, PANTHENOL,
PANTOLACTONE, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE,
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POLYMETHYL METHACRYLATE, PROPYLENE CARBONATE, RETINYL PALMITATE, SILICA, SILICA DIMETHYL SILYLATE,
SODIUM POTASSIUM ALUMINUM SILICATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, TIN OXIDE, TOCOPHEROL, TOCOPHERYL
ACETATE, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE,
VINYL DIMETHICONE/METHICONE SILSESQUIOXANE CROSSPOLYMER, XANTHAN GUM, CHLORPHENESIN,
PHENOXYETHANOL, KOMPOZYCJA ZAPACHOWA, TITANIUM DIOXIDE (CI 77891),
IRON OXIDES (CI 77491, CI 77492, CI 77499)
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